
                

    

            
                [image: FOR FISHING]
            
        

        
            	
                            
                  Doprovodný program              
          
	
                            
                  Aktuality              
          
	
                            
                  Pro návštěvníky              
          
	
                            
                  Pro vystavovatele              
          
	Katalog vystavovatelů
	
                                        	
                      
                          Charakteristika                      
                  
	
                      
                          Pro média                      
                  
	
                      
                          Fotogalerie                      
                  
	
                      
                          Partneři                      
                  
	
                      
                          Oborové členění                      
                  

              
                  Více o veletrhu              
          
	
                            
                  Kontakt              
          
	CZ / EN


        
    
    



        
        


        
                 
        FOR FISHING            
        

        
            22.  - 25. 02. 2024            

        

        
                    

                                

           
           Do začátku zbývá: 0 let 0 dnů 0 hodiny 0 minut 30 vteřin

        
        
            

    



    

    
        
            
                
	největší rybářský veletrh v ČR
	prezentace nových trendů
	představení novinek pro rok 2024
	prezentace jednotlivých rybolovných technik
	vytvoření rybářského prostředí pro všechny, co propadli krásám rybolovu
	vytvoření obchodního prostředí pro vystavovatele v ekonomicky nejsilnějším regionu ČR
	doprovodný program
	přednášky
	soutěže
	propagace péče o životní prostředí a čistotu vod
	možnost prodávat své produkty také online na shopex.cz, a zvýšit tak jejich dostupnost po celý rok pro novou klientelu návštěvníků všech veletrhů konaných v PVA EXPO PRAHA. 



            

            
                

            

            
                
 


 


            

        

    





    
        
            Reklama

        

    

    
                    
                [image: shopex 250x250]
            
                




    
        
            Aktuality

        

        
                            
                    
                        [image: Nová posila z budoucnosti]
                        
                            Nová posila z budoucnosti

                            

                            
                                2024-04-06 09:51:04

                            

                            
                                
Úspěch v marketingu je podmíněný neustálým sledováním a také zkoušením trendů a novinek v oblasti komunikace. Proto jsme rozšířili náš veletržní tým o jednoho člena, kterým je digitální dvojče generálního ředitele ABF, a.s. Martina Františka Přívětivého vytvořené pomocí AI. 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz]
                        
                            Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz

                            

                            
                                2024-04-04 10:41:53

                            

                            
                                
Milovníci zvířat, připravte se, máme pro vás totiž skvělé zprávy! Díky nadcházejícímu veletrhu For Pets, který se uskuteční v prostorách PVA EXPO PRAHA, jsme pro vás dohodli s našimi ceněnými partnery, Mopsy pro psy a COOL PET, akční nabídku produktů. Tato nabídka je šitá na míru pro každého, kdo hledá kvalitní a cenově dostupné produkty pro své chlupaté členy rodiny.


 


Mopsy pro psy, váš oblíbený zdroj pamlsků pro psy, přináší exkluzivní výběr sušených lahůdek. Těšit se můžete na jedinečné hovězí vazovice, chuťově bohatou vepřovou pánev, delikátní vepřovou lopatku a neodolatelné hovězí kosti vřetenní, které si vaši čtyřnozí přátelé zamilují. A to vše je nyní k dispozici se slevou až 33 %. Je to skvělá příležitost, jak dopřát svým psům to nejlepší, co trh nabízí, a zároveň ušetřit.


 


COOL PET rozšiřuje naši akční nabídku o škálu produktů pro psy i kočky.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz]
                        
                            VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz

                            

                            
                                2024-03-20 11:23:40

                            

                            
                                
Jaro je tady, a s ním i jeden z největších svátků pro všechny fanoušky cyklistiky – veletrh For Bikes! Tento veletrh představuje jedinečnou příležitost setkat se s komunitou cyklistů, výrobců, a nadšenců do nejnovějších inovací v oblasti cyklistiky.


 


Na shopex.cz jsme tuto příležitost nevzali na lehkou váhu a připravili si pro Vás akci na kola, cyklodoplňky, přilby, tretry i oblečení. 


 


Naše spolupráce s předními značkami a neustálé hledání nejlepších nabídek znamená, že u nás najdete vše, co potřebujete pro vaše cyklistická dobrodružství. Produkty si můžete prohlédnout a vyzkoušet přímo na výstavišti PVA EXPO PRAHA a následně zakoupit z pohodlí vašeho domova online na shopex.cz.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: 15. ročník veletrhu FOR FISHING je za námi]
                        
                            15. ročník veletrhu FOR FISHING je za námi

                            

                            
                                2024-02-26 14:41:44

                            

                            
                                
Děkujeme našim věrným vystavovatelům, partnerům a návštěvníkům za skvělou atmosféru na veletrhu!


 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Veletrh FOR FISHING 2024 ocenil nejpůsobivější expozici]
                        
                            Veletrh FOR FISHING 2024 ocenil nejpůsobivější expozici

                            

                            
                                2024-02-24 17:58:41

                            

                            
                                
Veletrh FOR FISHING ocenil nejpůsobivější expozici veletrhu TOP EXPO.


Porota ve složení Martin František Přívětivý, – generální ředitel společnosti ABF, a.s.,


Michal Sedláček – manažer veletrhu a Jan Trnka, DiS. – ředitel technického oddělení společnosti ABF, a.s. vybírala z celkem 190 staveb.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Známe vítěze ocenění Grand Prix veletrhu FOR FISHING 2024]
                        
                            Známe vítěze ocenění Grand Prix veletrhu FOR FISHING 2024

                            

                            
                                2024-02-24 10:48:52

                            

                            
                                
O titul nejlepší novinka roku se utkalo celkem 29 exponátů.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: FF LIVE 2024]
                        
                            FF LIVE 2024

                            

                            
                                2024-02-23 18:06:50

                            

                            
                                
FF LIVE 2024


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Podívejte se na první fotky exponátů veletrhu FOR FISHING 2024]
                        
                            Podívejte se na první fotky exponátů veletrhu FOR FISHING 2024

                            

                            
                                2024-02-23 15:44:41

                            

                            
                                
Podívejte se na ukázku toho, co si pro vás připravili vystavovatelé veletrhu FOR FISHING 2024.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na shopex.cz]
                        
                            Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na...

                            

                            
                                2024-02-27 08:59:44

                            

                            
                                
Tento víkend se pro všechny milovníky rybolovu, ať už amatéry či profesionály, otevírají brány pražského výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech - začal zde totiž oblíbený rybářský veletrh For Fishing, kde najdete to nejlepší z rybářského světa. Jako marketplace spojený s pražským výstavištěm v Letňanech jsme se rozhodli tuto příležitost oslavit velkolepě.


 


Ve spojení s našimi vystavovateli - Chyť a pusť a Splashbaits, jsme pro vás na shopex.cz spustili jedinečnou online promo akci, zahrnující široký výběr rybářských potřeb. Bez ohledu na to, zda jste na začátku své rybářské cesty nebo jste již zkušeným rybářem, v naší nabídce objevíte vše, co je potřebné pro vaše rybářské výpravy.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Živě z FOR FISHING v pátek od 11 hodin]
                        
                            Živě z FOR FISHING v pátek od 11 hodin

                            

                            
                                2024-02-23 10:59:47

                            

                            
                                
 


 


                            

                        

                    

                

                    

        
            
            
                Více aktualit

            

        

    





    
        
            Program

            

        


        


        
            
                            
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
10:30 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 10:30                                - 11:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
11:25 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 11:25                                - 12:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
12:00 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 12:00                                - 12:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
12:20 

                  
                    
                        
                            [image: PANANA]
                        

                        
                                                            PANANA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 12:20                                - 13:05 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
12:35 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 12:35                                - 13:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
13:00 

                  
                    
                        
                            [image: Sumcařův rok]
                        

                        
                                                            Sumcařův rok                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 13:00                                - 13:40 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Matyáš Prokopius, Lukáš Herink

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
13:10 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 13:10                                - 13:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
13:15 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 13:15                                - 14:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
13:45 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 13:45                                - 14:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
13:50 

                  
                    
                        
                            [image: Zkušenosti s evropským šampionátem Stairs2Hell]
                        

                        
                                                            Zkušenosti s evropským šampionátem Stairs2Hell                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 13:50                                - 14:20 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Šon Chung a Petr Smítka

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
14:10 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 14:10                                - 14:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
14:20 

                  
                    
                        
                            [image: RADEK FILIP / WESTIN]
                        

                        
                                                            RADEK FILIP / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 14:20                                - 14:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
14:30 

                  
                    
                        
                            [image: Muškaření v polských řekách podél slovenských hranic]
                        

                        
                                                            Muškaření v polských řekách podél slovenských hranic                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 14:30                                - 15:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Filip Apjár

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
14:55 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 14:55                                - 15:20 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
15:10 

                  
                    
                        
                            [image: Cílený lov halibutů v Norsku]
                        

                        
                                                            Cílený lov halibutů v Norsku                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 15:10                                - 16:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Miroslav Vojtek

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
15:30 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 15:30                                - 15:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
16:00 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 16:00                                - 16:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
16:05 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 16:05                                - 16:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
16:20 

                  
                    
                        
                            [image: Hlavatka - vášeň mého života]
                        

                        
                                                            Hlavatka - vášeň mého života                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 16:20                                - 17:20 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Jakub Vágner

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
16:35 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 16:35                                - 17:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-22
 Čtvrtek
17:10 

                  
                    
                        
                            [image: MIROSLAV VOJTEK / WESTIN]
                        

                        
                                                            MIROSLAV VOJTEK / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Čtvrtek, 2024-02-22 17:10                                - 17:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
10:30 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 10:30                                - 11:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
10:45 

                  
                    
                        
                            [image: Cesta na bednu - MS v lovu kaprů 2023]
                        

                        
                                                            Cesta na bednu - MS v lovu kaprů 2023                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 10:45                                - 11:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: M. Poupa & CZ team

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
11:00 

                  
                    
                        
                            [image: TOMÁŠ KAFKA - WESTIN]
                        

                        
                                                            TOMÁŠ KAFKA - WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 11:00                                - 11:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
11:25 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 11:25                                - 12:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
11:35 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 11:35                                - 12:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
11:35 

                  
                    
                        
                            [image: Nejúspěšnější přívlačové strategie]
                        

                        
                                                            Nejúspěšnější přívlačové strategie                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 11:35                                - 12:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: David Havlíček + Ondřej Matějka

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
12:00 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 12:00                                - 13:05 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
12:10 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 12:10                                - 12:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
12:25 

                  
                    
                        
                            [image: Zachraň karase a slunku]
                        

                        
                                                            Zachraň karase a slunku                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 12:25                                - 12:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Marek Šmejkal a Vladimír Kořen

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
12:45 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 12:45                                - 13:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
13:05 

                  
                    
                        
                            [image: Jedno velké dobrodružství]
                        

                        
                                                            Jedno velké dobrodružství                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 13:05                                - 13:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Alan Blair + tlumočník

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
13:20 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 13:20                                - 13:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
13:55 

                  
                    
                        
                            [image: PETR ČÍŽEK / WESTIN]
                        

                        
                                                            PETR ČÍŽEK / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 13:55                                - 14:20 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
14:00 

                  
                    
                        
                            [image: Lov trofejních štik na souostroví Åland ve Finsku + soutěž o kompletní zájezd včetně funkčního oblečení pro 2 osoby v hodnotě 200.000 Kč]
                        

                        
                                                            Lov trofejních štik na souostroví Åland ve Finsku + soutěž o kompletní zájezd včetně funkčního oblečení pro 2 osoby v hodnotě 200.000 Kč                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 14:00                                - 15:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Tomáš Podlipský - Adventer & fishing

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
14:10 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 14:10                                - 14:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
14:30 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 14:30                                - 14:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
15:05 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 15:05                                - 15:40 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
15:05 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 15:05                                - 15:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
15:10 

                  
                    
                        
                            [image: Underwater confusion]
                        

                        
                                                            Underwater confusion                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 15:10                                - 16:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Ali Hamidi + tlumočník

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
15:50 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 15:50                                - 16:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
16:00 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 16:00                                - 16:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
16:10 

                  
                    
                        
                            [image: Bhútán - království zlaté parmy ]
                        

                        
                                                            Bhútán - království zlaté parmy                                                     

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 16:10                                - 17:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Jakub Vágner

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
16:25 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 16:25                                - 16:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-23
 Pátek
16:55 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Pátek, 2024-02-23 16:55                                - 17:40 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
10:30 

                  
                    
                        
                            [image: Rok u vody se Šonem]
                        

                        
                                                            Rok u vody se Šonem                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 10:30                                - 11:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Šon Chung

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
10:30 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 10:30                                - 11:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
11:00 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 11:00                                - 11:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
11:10 

                  
                    
                        
                            [image: Výzva jménem Balaton]
                        

                        
                                                            Výzva jménem Balaton                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 11:10                                - 12:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Jan Prchlík a Jarda Dufek

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
11:25 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 11:25                                - 12:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
11:35 

                  
                    
                        
                            [image: MIROSLAV VOJTEK / WESTIN]
                        

                        
                                                            MIROSLAV VOJTEK / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 11:35                                - 12:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
12:10 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 12:10                                - 12:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
12:20 

                  
                    
                        
                            [image: Lov dravců z kajaků u nás a v zahraničí]
                        

                        
                                                            Lov dravců z kajaků u nás a v zahraničí                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 12:20                                - 12:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: David Maixner + Veronika Kolajová

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
12:20 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 12:20                                - 13:05 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
12:45 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 12:45                                - 13:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
13:05 

                  
                    
                        
                            [image: Od pramene potoka až k moři]
                        

                        
                                                            Od pramene potoka až k moři                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 13:05                                - 13:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Matěj Houška 

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
13:15 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 13:15                                - 14:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
13:20 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 13:20                                - 13:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
13:55 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 13:55                                - 14:20 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
14:00 

                  
                    
                        
                            [image: Lov unikátních Black Bassů na Balkánském poloostrově + soutěž o kompletní zájezd včetně funkčního oblečení pro 2 osoby v hodnotě 190.000 Kč]
                        

                        
                                                            Lov unikátních Black Bassů na Balkánském poloostrově + soutěž o kompletní zájezd včetně funkčního oblečení pro 2 osoby v hodnotě 190.000 Kč                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 14:00                                - 15:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Tomáš Podlipský - Adventer & fishing

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
14:10 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 14:10                                - 14:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
14:30 

                  
                    
                        
                            [image: RADEK FILIP / WESTIN]
                        

                        
                                                            RADEK FILIP / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 14:30                                - 14:55 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
15:05 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 15:05                                - 15:40 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
15:05 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 15:05                                - 15:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
15:10 

                  
                    
                        
                            [image: Underwater confusion]
                        

                        
                                                            Underwater confusion                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 15:10                                - 16:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Ali Hamidi + tlumočník

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
15:50 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 15:50                                - 16:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
16:00 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 16:00                                - 16:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
16:10 

                  
                    
                        
                            [image: Hlavatka - vášeň mého života]
                        

                        
                                                            Hlavatka - vášeň mého života                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 16:10                                - 17:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Jakub Vágner

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
16:25 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 16:25                                - 16:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-24
 Sobota
16:55 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Sobota, 2024-02-24 16:55                                - 17:40 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
10:30 

                  
                    
                        
                            [image: BOATMAN]
                        

                        
                                                            BOATMAN                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 10:30                                - 11:15 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
11:00 

                  
                    
                        
                            [image: FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING]
                        

                        
                                                            FRÉDÉRIC JULLIAN & KAREL HRUBÍN / ADVENTER               FISHING                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 11:00                                - 11:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
11:00 

                  
                    
                        
                            [image: Method feeder]
                        

                        
                                                            Method feeder                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 11:00                                - 11:50 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Josef Konopásek 

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
11:25 

                  
                    
                        
                            [image: DEEPER]
                        

                        
                                                            DEEPER                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 11:25                                - 12:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
11:35 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ]
                        

                        
                                                            DAVID HAVLÍČEK & ONDŘEJ MATĚJKA / NÁSTRAHY.CZ                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 11:35                                - 12:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
12:00 

                  
                    
                        
                            [image: Muškaření v polských řekách podél slovenských hranic]
                        

                        
                                                            Muškaření v polských řekách podél slovenských hranic                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 12:00                                - 12:30 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Filip Apjár

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
12:10 

                  
                    
                        
                            [image: TOMÁŠ KAFKA / WESTIN]
                        

                        
                                                            TOMÁŠ KAFKA / WESTIN                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 12:10                                - 12:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
12:20 

                  
                    
                        
                            [image: CARP SCOUT]
                        

                        
                                                            CARP SCOUT                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 12:20                                - 13:05 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
12:40 

                  
                    
                        
                            [image: Životní příběh – řeka Labe]
                        

                        
                                                            Životní příběh – řeka Labe                                                    

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 12:40                                - 13:25 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Petr Novotný

                                        
                                    

                                


                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
12:45 

                  
                    
                        
                            [image: DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER ]
                        

                        
                                                            DAVID KOLOUŠEK & DAVID ŠTRUNC / SAENGER                                                     

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 12:45                                - 13:10 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
13:15 

                  
                    
                        
                            [image: PANAMA]
                        

                        
                                                            PANAMA                                                    

                        
                             Vstupní hala II                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 13:15                                - 14:00 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
13:20 

                  
                    
                        
                            [image: JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO]
                        

                        
                                                            JAKUB KAISERŠOT / MIKÁDO                                                    

                        
                            Doprovodná akce Hala 5, stánek 5A08                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 13:20                                - 13:45 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                            

                

                                
                                 2024-02-25
 Neděle
13:35 

                  
                    
                        
                            [image: Bhútán - království zlaté parmy ]
                        

                        
                                                            Bhútán - království zlaté parmy                                                     

                        
                            Přednáška Vstupní hala III, Kongresový sál - 1. patro                                                            
Datum konání: Neděle, 2024-02-25 13:35                                - 14:35 

                                                                                        Organizátor: ABF, a.s. 

                                                    
                                                    	
                                    Více info zde 
                                    
                                        
                                            
Přednášející: Jakub Vágner

                                        
                                    

                                


                                            

                

                
        

    






    

        
            INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

        


        
            
                	
                        Datum konání , Otevírací doba 
                        
                            
                                
Otevírací doba pro návštěvníky:


22. února 2024  (čtvrtek)     10 – 18 hod.



23. února 2024  (pátek)       10 – 18 hod.



24. února 2024  (sobota)     10 – 18 hod.



25. února 2024  (neděle)     10 – 16 hod.


 




Mějte své oblíbené produkty z veletrhů na dosah celý rok


Rádi bychom Vás informovali o novince, kterou přinášíme. S radostí vám představujeme internetový obchod shopex.cz. Je to nový marketplace pražského výstaviště v Letňanech, kde si můžete zakoupit produkty z veletrhu nejen během jeho konání, ale také po celý rok!


 


Už nemusíte čekat na svůj oblíbený veletrh, abyste si mohli koupit ty nejzajímavější produkty. Díky obchodu shopex.cz máte snadný přístup k širokému sortimentu výrobků, které jste dosud mohli obdivovat pouze na veletrzích. Bez ohledu na to, zda vás zaujaly novinky z veletrhu FOR FISHING nebo nějakého jiného veletrhu z našeho portfolia, na shopex.cz najdete všechny oblíbené produkty dostupné online.


 


Nakupování na shopex.cz je jednoduché a pohodlné. Širokou nabídku produktů můžete na webu procházet z pohodlí svého domova nebo kdekoliv na svém mobilu. Můžete si prohlédnout detaily produktů, porovnávat ceny a pročítat recenze od ostatních zákazníků. A nejlepší na tom je, že si můžete vybrané produkty rovnou objednat a nechat si je doručit až domů.


 


Shopex.cz je váš nový spolehlivý průvodce pro nákupy výrobků z veletrhů konaných v PVA EXPO PRAHA. Nechte se inspirovat naší širokou nabídkou, objevujte novinky a objednávejte si ty nejzajímavější produkty přímo od výrobců. S námi si můžete vychutnat zážitek z veletrhů po celý rok, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně! Vítejte ve světě shopex.cz!

                            
                        

                    
	
                        Místo konání 
                        
                            
                                PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha 9 - Letňany
                            

                        

                    
	
                        Jak se k nám dostanete 
                        
                            
                                
Doprava do PVA EXPO PRAHA


Adresa výstaviště:


Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany

GPS: Loc: 50°7'41.662"N, 14°30'51.679"E


Metro:


Nejpohodlnější doprava do areálu PVA EXPO PRAHA je linkou metra C do stanice Letňany + pěšky cca 5 min.


Autobusy MHD:


Pro dopravu do PVA slouží i pravidelné linky MHD do autobusové stanice:


	Výstaviště Letňany
	Letňany (metro C) + pěšky cca 5 min.



 


	Bus 58 - Palmovka - Letňany - Čakovice - Miškovice
	Bus 110 - Dolní Počernice - Obchodní centrum Čakovice - Teplárna Třeboradice
	Bus 136 - Jižní Město - Sídliště Čakovice
	Bus 140 - Palmovka - Čakovice - Miškovice
	Bus 158 - Letňany - Sídliště Letňany - Třeboradice
	Bus 166 - Domov seniorů Ďáblice - Za Tratí
	Bus 195 - Jesenická - Sídliště Letňany
	Bus 201 - Nádraží Holešovice - Kbely - Černý Most



 


Noční autobusy:


	Bus 911 - Sídliště Čakovice - Nádraží Hostivař
	Bus 953 - Praha, Palmovka - Brandýs n.L.- St. Bolestav, aut. st.



 


Metro C


Autobusové linky


Informace o MHD v Praze

                            
                        

                    
	
                            Předprodej online 
                            
                                    
                                                    KOUPIT VSTUPENKU  ON-LINE ZDE                                     
                            

                        
	
                            Informace o vstupném 
                            
                                
                                    
 


VSTUPNÉ:


 




	ZÁKLADNÍ VSTUPNÉ: 270 Kč
	VSTUPNÉ V PŘEDPPRODEJI: 220 Kč (cena platná do 21. 2. 2024)
	DĚTI do 140 cm:  zdarma
	ZTP, ZTP/P:  zdarma
	Parkovné (osobní vozidlo): 200 Kč
	Parkovné (vozidlo nad 3,5 tuny): 650 Kč



 


 


Zákaz vstupu se psy.





                                
                            

                        
	
                        Mapa veletržního areálu 
                        
                            
                                



 


[image: ]

                            
                        

                    
	
                            Parkování 
                            
                                
                                    
Parkování


Parkovací prostory pro potřeby vystavovatelů mají kapacitu až 700 míst uvnitř areálu, pro návštěvníky až 2500 míst v bezprostřední blízkosti areálu.


Parkovací řád


Je možné využít i záchytná parkoviště P+R 


v návaznosti na Pražskou integrovanou dopravu.

                                
                            

                        


            

        


    






    

        
            Místo konání

            PVA EXPO PRAHA Letňany, Veletržní areál, Beranových 667, 199 00 Letňany

        


        
            
                
            


            
                
                    
                        PVA EXPO PRAHA Letňany

                        

Nejmodernější veletržní prostory v Praze - Areál PVA EXPO PRAHA

	nejmodernější a největší veletržní areál v hlavním městě ČR
	výstavní haly a kongresový sál pro pořádání veletrhů, výstav, sportovních akcí, koncertů, fashion show, konferencí, seminářů, workshopů, kongresů a dalších společenských akcí
	celkem 105 000 m² krytých i venkovních ploch
	8 moderních ocelových hal o ploše 37 000 m²
	velkokapacitní parkoviště, až 3 000 parkovacích míst
	115 akcí ročně s účastí přes 7 500 firem z více než 35 zemí světa a návštěvností přesahující 800 000
	partneři areálu: Stones Catering, AV MEDIA, CENTRUMSPED, LS Production


                    

                

            

        


    


    
        

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    





    

        
            Informace pro vystavovatele

            15. rybářský veletrh

        


        
            
                Termín: 22. – 25. 2. 2024


Místo konání: PVA EXPO PRAHA


 


 


Vyplnitelné přihláškové formuláře ve formátu PDF:


 


Závazná přihláška k účasti na veletrhu


 


Jednotlivé listy:


Závazná přihláška a objednávka plochy


Přihláška spoluvystavovatele


Objednávka technických služeb


Objednávka mobiliáře a vybavení


Objednávka individuálně řešeného stánku


Potvrzení o realizaci expozice


Oborové členění


 


Objednávkový katalog služeb


POKYNY PRO MONTÁŽ A DEMONTÁŽ


 


Přihláška GRAND PRIX




Termín konání

22. února 2024   /   8:00 - 19:00 hod

23. února 2024   /   9:00 - 19:00 hod

24. února 2024   /   9:00 - 19:00 hod

25. února 2024   /   9:00 - 16:00 hod


 




Demontáž expozic

25. února 2024  /  16:00 - 00:00

26. února 2024 /   00:00 - 10:00


 




 

            

        


    




    
    

        
            Nezávazná poptávka účasti

            

        


        
            Vaše zpráva byla odeslána. Děkujeme Vám!

            

            
                
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                        

                    

                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                        

                    

                

                
                    
                    

                

                Odeslat

            

        


    






    
        
            Seznam partnerů

        


Záštita



                
                    
                        
                            [image: MZ_ZASTITA_2024]
                        
                    

                

                
Generální partner



                
                    
                        
                            [image: RYBÁŘSTVÍ]
                        
                    

                

                
Odborná garance



                
                    
                        
                            [image: Český rybářský svaz]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Střední rybářská škola Vodňany]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: fakulta rybářství a ochrany vod Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: AF_Mendelova univerzita]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Handicapovaní rybáři Kladruby]
                        
                    

                

                
Partneři



                
                    
                        
                            [image: Shopex.cz]
                        
                    

                

                
Mediální partner



                
                    
                        
                            [image: MRK.cz]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Slovenský rybár 2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Rybářský rozcestník]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: RADIOHOUSE ]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Rybománie_2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Český rozhlas Rádio DAB Praha]
                        
                    

                

                


    





    
        
            Přihlášení k oděru novinek

        

        
            
                
                    
                

                
                    Přihlásit
                

            

        

    




    
        
            Kontaktní informace

            Napište nám dotazy, pochvaly, kritiku nebo pokud chcete vědět jakoukoli informaci, kterou jste na webu najít nemohli. Kontaktujte nás také, pokud byste rádi navázali jakoukoli formu spolupráce.

        


        

            
                
                    
                    Adresa

                    PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha 9 - Letňany

                

            


            
                
                    
                    Telefon

                    
                            225 291 236                            
                    

                

            


            
                
                    
                    E-mail

                    dunajska@abf.cz

                

            


        


        
            Vaše zpráva byla odeslána. Děkujeme Vám!

            

            
                
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                        

                    

                

                
                    
                    

                

                
                    
                    

                

                Odeslat

            

        



        
                
                     


POŘADATEL:




ABF, a.s. - člen Hospodářské komory České republiky, spolku SOVA ČR

Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany


IČO: 63080575


 


Korespondenční adresa: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice


Česká republika

www.abf.cz


 


 


Ředitelka obchodního týmu

Jana Nosálová Kálalová

Tel.: 602 229 017

e-mail: nosalova@abf.cz


 


Manažer veletrhu FOR FISHING

Michal Sedláček

Tel.: 739 003 166

e-mail: sedlacek@abf.cz

 


Produkční veletrhu


Michaela Dunajská

Tel.: 225 291 236, 724 225 752

e-mail: dunajska@abf.cz


 


Manažer technického oddělení

Jan Trnka, DiS.

Tel: 739 003 151

E-mail: trnka@abf.cz




Fakturace

Jiřina Nováková

tel.: 739 003 139

e-mail: novakova@abf.cz


 


shopex.cz

marketplace pro PVA EXPO PRAHA

Ředitel

Radek Nykodém

T: +420 739 003 142

e-mail: info@shopex.cz


[image:  ]


 




 

                

        


        
                
                    Mapa

                    


 


[image: ]

                

        

    





        

    
        
            

                
                    [image: FOR FISHING]
                    15. rybářský veletrh

                


                
                    DOPORUČENÉ ODKAZY

                    

                


                
                    DOPORUČENÉ ODKAZY

                                        	 Kalendář akcí
	 Ubytování
	 Mapa Stránek


                                    


                
                    Kontakt

                            
                                Beranových 667 

                                199 00 Praha 9 - Letňany

                                Česká republika 

                                Telefon: +420 225 291 111

                                Email: info@abf.cz

                                IČ: 63080575

                                DIČ: CZ63080575

                            



                    
                        

                        
                    


                


            

        

    


    
        
            © Copyright FOR FISHING. All Rights Reserved
        

    





















         
[image: ]

 


    
